СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОСИНООСТРОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

20 января 2021 г. № 1/6-СД

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Лосиноостровский от 23

декабря 2020 года № 13/1-СД

      В соответствии со статьями 86, 92.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Уставом муниципального округа Лосиноостровский в городе

Москве, Совет депутатов муниципального округа Лосиноостровский решил:

      1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Лосиноостровский от 23 декабря 2020 года № 13/1-СД «О бюджете

муниципального округа Лосиноостровский на 2021 год и плановый период 2022

и 2023 годов»:

      1.1. Подпункт 1.9 пункта 1 решения изложить в следующей редакции:

      «1.9. Общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение

публичных нормативных обязательств, на 2021 год в сумме 0,0 тыс. рублей, на

2022 год в сумме 0,0 тыс. рублей, на 2023 год в сумме 0,0 тыс. рублей.».

      1.2. Подпункт 1.16 пункта 1 решения признать утратившим силу.

      2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Московский

муниципальный вестник" и разместить на официальном сайте муниципального

округа Лосиноостровский в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Лосиноостровский Федорову А.А.

Глава муниципального

округа Лосиноостровский                                                                 А.А. Федорова